aberta categoria “A” perante a CVM, em fase operacional, com sede na Rua dos Otoni, 

nº 177, Santa Efigênia, cidade de Belo Horizonte, estado de Minas Gerais, CEP 30.150-270, 

inscrita no CNPJ sob o nº 16.614.075/0001-00 (“Devedora”), emitirá, até 437.500 

(quatrocentas e trinta e sete mil e quinhentas) debêntures simples, não conversíveis em ações, 

da espécie quirografária, para colocação privada, em até 4 (quatro) séries (“Debêntures”), 

com valor nominal unitário de R$ 1.000,00 (mil reais), perfazendo o montante total de, 

inicialmente, R$ 437.500.000,00 (quatrocentos e trinta e sete milhões e quinhentos mil reais) 

(“Valor Total da Emissão das Debêntures”), na sua data de emissão, qual seja, em 15 de 

fevereiro de 2026 (“Data de Emissão das Debêntures”), nos termos da Escritura de Emissão 

de Debêntures, sendo que (i) as Debêntures emitidas no âmbito da 1ª (primeira) série são as

[...]

da 1ª Série, da 2ª Série, da 3ª Série, e/ou da 4ª Série serão definidas após a conclusão do 

Procedimento de Bookbuilding (conforme definido abaixo), observado que a quantidade de 

Debêntures poderá ser diminuída, observada a quantidade mínima de 350.000 (trezentas e 

cinquenta mil) Debêntures correspondente a R$ 350.000.000,00 (trezentos e cinquenta 

milhões de reais) (“Montante Mínimo”); 

(C) a Emitente subscreverá a totalidade das Debêntures, mediante assinatura do boletim de 

subscrição das Debêntures, tornando-se titular dos direitos creditórios decorrentes das 

Debêntures 1ª Série (“Créditos Imobiliários 1ª Série”), dos direitos creditórios decorrentes

[...]

tem o significado previsto no item (E) do Considerando; 

“Opção de Lote Adicional”: significa a opção da Emitente, após consulta e concordância 

prévia da Devedora e do Coordenadores, de aumentar a quantidade dos CRI inicialmente 

ofertados, em até 25% (vinte e cinco por cento), ou seja, em até 87.500 (oitenta e sete mil e 

quinhentos) CRI, equivalente a R$ 87.500.000,00 (oitenta e sete milhões e quinhentos mil 

reais), nos termos do artigo 50 da Resolução CVM 160; 

“Parte(s)”: tem o significado previsto no preâmbulo; 

“Patrimônio Separado”: significa o patrimônio separado único e indivisível em relação aos 

CRI, constituído em decorrência da instituição do Regime Fiduciário dos CRI, o qual não se

[...]

tem o significado previsto na Cláusula 3.4.2 abaixo; 

“Titulares de CRI”: significam os investidores que efetivamente subscreverem e 

integralizarem os CRI no âmbito da Oferta ou no mercado secundário; 

“Valor Mínimo do Fundo de Despesas”: significa o valor de R$ 125.000,00 (cento e vinte 

e cinco mil reais), equivalente ao valor das próximas 6 (seis) parcelas das Despesas 

Recorrentes para o Fundo de Despesas; 

“Valor Total da Emissão das CCI”: tem o significado previsto na Cláusula 3.2 abaixo;  

“Valor Total da Emissão das Debêntures”:

[...]

das Debêntures e, consequentemente, qualquer CCI, poderá ser cancelada, conforme 

resultado do Procedimento de Bookbuilding, observado o disposto nas Cláusulas 

3.2.1 e 3.3.1 abaixo. 

3.2 Valor Total da Emissão. O valor total da emissão das CCI será de, inicialmente, R$ 

437.500.000,00 (quatrocentos e trinta e sete milhões e quinhentos mil reais), que 

corresponderá a 100% (cem por cento) dos Créditos Imobiliários, na Data de Emissão das 

Debêntures (“Valor Total da Emissão das CCI”), observado o disposto nas Cláusulas 3.2.1 

e 3.3.1 abaixo.  

3.2.1 O Valor Total da Emissão das Debêntures e, consequentemente, o Valor Total da 

Emissão da CCI, poderão ser diminuídos, observado o Montante Mínimo 

correspondente a R$ 350.000.000,00 (trezentos e cinquenta milhões de reais), sendo 

certo que, na hipótese de a demanda apurada perante os investidores para subscrição 

e integralização dos CRI ser inferior a 437.500.000,00 (quatrocentos e trinta e sete 

milhões e quinhentos mil reais) CRI (considerando o não exercício ou o exercício 

parcial da Opção de Lote Adicional, no âmbito da emissão dos CRI), com valor 

nominal unitário de R$ 1.000,00 (um mil reais) por CRI, na data de emissão dos CRI, 

o Valor Total da Emissão das Debêntures e, consequentemente, o Valor Total da